A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Minas Gerais - FAPEMIG divulga o RESULTADO DE JULGAMENTO das propostas submetidas à
CHAMADA FAPEMIG Nº 005/2025 - ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS DE CARÁTER TÉCNICO - CIENTÍFICO - 2ª ENTRADA.

Serão contratadas propostas aprovadas no montante de R$ 2.407.010,94 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E SETE MIL, DEZ REAIS E
NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). 

Foram apresentadas 67 propostas, sendo que 57 foram aprovadas dentro do limite financeiro alocado para Chamada, aptas para
contratação; 09 foram inabilitadas ou desclassificadas no processo de julgamento e seleção, na etapa de “Habilitação” ou “Análise de Mérito” e